sudut pandang para ahli fikih tersebut dalam memandang permasalahan ini dari sudut

pandang mana. Salah satu contoh hasil keputusan “Bahsul Masail Keputusan Bahtsul

Masail FMPP Ke-24 Se-Jawa Madura” di bawah ini:

HASIL KEPUTUSAN BAHTSUL MASAIL FMPP KE-24 SE-JAWA MADURA

Hari/Tanggal : Rabu-Kamis, 22-23 Desember 2011 M / 26-27 Muharram 1433 H

Tempat : PP. Al-Falah Trenceng Sumbergempol Tulungagung

1. Kelahiran 111111 (PP. Al Falah Ploso)

Deskripsi masalah

kalangan dokter, adalah mewarnai kulit secara permanen, dan biasanya dilakukan untuk perhiasan.(al
maushu’ah atthibbiyah al haditsah, jld.1V, hlm.1300).